29.06.2020Г.№67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ДНЯ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ ОДОБРЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В КОНСТИТУЦИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  1 ИЮЛЯ 2020  ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации  и проведении на территории Ширяевского муниципального образования общероссийского дня голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 г., руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 250/1840-7 от 2 июня 2020 г «О внесении изменений в Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в конституцию Российской Федерации» , руководствуясь Уставом  Ширяевского МО
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Ширяевского муниципального образования ответственных за сбор и передачу оперативной информации о ходе голосования 1 июля 2020 г. по закрепленным избирательным участкам (приложение 1);
2. Утвердить график дежурств ответственных должностных лиц администрации Ширяевского муниципального образования в день проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020г (приложение 2)
3. Контроль исполнения  Постановления  оставляю за собой.

 Глава Ширяевского
 муниципального образования                                        С.Л.Плёнкин

Приложение 1 к  постановлению
Администрации Ширяевского
муниципального образования
от «_29_» __06__2020г №_67_

 Перечень
Должностных лиц администрации Ширяевского муниципального образования ответственных  за сбор и передачу оперативной информации о ходе голосования 1 июля 2020г по закрепленным избирательным участкам

	Наименование МО
	Время дежурства
	Ф.И.О. ответственного дежурного
	Контактные телефоны

	Ширяевское МО
	08.00-13.00

	Горяшина Жанна Владимировна
	496-448
89025101745

	       13.30-20.00
	Фирсова Анастасия Александровна
	496-448
89041447104

                                                         Приложение 2 к постановлению
                                                      Администрации Ширяевского
                                                        муниципального образования
                                           от «29» 06 2020 г №67

График
Дежурств ответственных должностных лиц
Администрации Ширяевского муниципального образования
в день проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в конституцию Российской Федерации 1 июля 2020г
[bookmark: _GoBack]

	Время дежурства
	Ф.И.О.,должность
	Номер телефона

	08.00-20.00
	Кузьмина О.А.,начальник ФЭО
	89041159837